ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010

ERRATA DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

 JOSE CLAUDIO CARAMORI, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais
RETIFICA o Resultado das Provas de Avaliação Psicológica dos candidatos do Edital de Concurso Público nº 001/2010,
destinado ao preenchimento de vagas de provimento efetivo para o cargo de Guarda Municipal, conforme segue:

 Por incorreções na apresentação da listagem de resultados, decide incluir o candidato abaixo:

Chapecó-SC, 01 de setembro de 2010.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato
Nota Final da
Prova Objetiva

Prova de
Aptidão Física

Avaliação
Psicológica

Classificação

000132 Altair Maciel 60,00 Apto Recomendado 43